A CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E 
EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 
orçamento do corrente exercício financeiro, um crédito adicional especial, no valor de 
R$ 396.000,00 Trezentos e Noventa e Seis Mil Reais), na forma a seguir detalhada: 

Código Descrição Fonte  Valor 

07- ÓRGÃO SECRETÁRIA DE ESPORTES 

10-UNIDADE AÇAO ESPORTIVA 

27 DESPORTO E LAZER 

27812 DESPORTO COMUNITARIO 

278120007 GESTAO ESPORTIVA 

278120007.1.136000 
CONSTRUIR, CONSERVAR E REFORMAR UNIDADES